4

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022

          №428                              р.п.  Каменоломни

	«Об утверждении перечня подведомственных организаций Администрации Каменоломненского городского поселения, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности
в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

  В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить Перечень подведомственных организаций Администрации Каменоломненского городского поселения, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству И.С. Кирпичкова.

Глава Администрации

Каменоломненского
городского поселения                                                               М.С. Симисенко

	Постановление вносит старший системный администратор Администрации Каменоломненского городского поселения

                                                                                                                            Приложение

к постановлению

Администрации

Каменоломненского

городского поселения

от12.12.2022       №428

Перечень подведомственных организаций Администрации Каменоломненского городского поселения, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

	 № п/п
	ОКПО
	Полное наименование
	ИНН
	Адрес регистрации
	Форма собственности организации
	Основной ОКВЭД2
	Расшифровка ОКВЭД2

	1.
	97814991
	Муниципальное предприятие «Благоустроитель» Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области
	6125025481
	346480, Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни, ул. Ленина, д.10
	14
	38.11

	Сбор неопасных отходов

	2.
	95053329
	Муниципальное предприятие «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» Каменоломненского городского поселения
	6125025097
	346480, Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни, ул. Комсомольская, 4А
	14
	96.03
	 Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг

[image: image1.png]

PAGE